
兵庫県姫路市古⼆階町63番地 損益計算書の要旨

株式会社あっぷる   ⾃  令和6年7⽉  1⽇

代表取締役 ⼭下 裕史   ⾄  令和7年6⽉30⽇

（単位︓百万円）
科   ⽬

売上⾼
売上原価

貸借対照表の要旨（令和7年6⽉30⽇現在） （単位︓百万円） 売上総利益
販売費及び⼀般管理費

科   ⽬ ⾦ 額 科   ⽬ ⾦ 額 （ 減価償却費 ） ( 77 )
流動資産 729 流動負債 220 営業利益
 現⾦及び預⾦ 361 固定負債 1,022 営業外収益
 その他流動資産 368 株主資本 797 営業外費⽤
固定資産 1,294  資本⾦ 30 経常利益
 有形固定資産 1,248  利益剰余⾦ 767 特別利益
 無形固定資産 9   利益準備⾦ 7 特別損失
 投資その他の資産 36   その他利益剰余⾦ 760 税引前当期純利益
繰延資産 16 法⼈税、住⺠税及び事業税

資 産 合 計 2,041 負債・純資産合計 2,041 当期純損失

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部 1,680

第 ３８ 期 決 算 概 要

⾦ 額
2,266

537
1,729

17
2

15

48
26
14
60

43
0


