

第38期決算概要

兵庫県姫路市古二階町63番地

株式会社あっぷる

代表取締役 山下 裕史

損益計算書の要旨

〔 自 令和6年7月 1日
至 令和7年6月30日 〕

(単位：百万円)

貸借対照表の要旨（令和7年6月30日現在） (単位：百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	729	流動負債	220
現金及び預金	361	固定負債	1,022
その他流動資産	368	株主資本	797
固定資産	1,294	資本金	30
有形固定資産	1,248	利益剰余金	767
無形固定資産	9	利益準備金	7
投資その他の資産	36	その他利益剰余金	760
繰延資産	16		
資産合計	2,041	負債・純資産合計	2,041

科 目	金 額
売上高	2,266
売上原価	537
売上総利益	1,729
販売費及び一般管理費 (減価償却費)	1,680 (77)
営業利益	48
営業外収益	26
営業外費用	14
経常利益	60
特別利益	0
特別損失	43
税引前当期純利益	17
法人税、住民税及び事業税	2
当期純損失	15